ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» декабря 2019 г. № 800-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 21 сентября 2017 г. № 829-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 21 сентября 2017 г. № 829-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Обеспечение безопасности,

профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту

наркотических средств в Магаданской области» на 2018-2024 годы»

следующие изменения:

1.1. В разделе VI «Условия предоставления и методика расчета

субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований

Магаданской области, предоставляемых в рамках государственной

программы» государственной программы Магаданской области

«Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений

и противодействие незаконному обороту наркотических средств

в Магаданской области» на 2018-2024 годы», утвержденной указанным

постановлением (далее – государственная программа), слова «не позднее

1 сентября» заменить словами «не позднее 31 декабря»;

2

1.2. В приложении № 1 «Состав и значения целевых показателей

государственной программы (подпрограмм)» к государственной

программе:

строку:

1.1.

Уровень удовлетворенности граждан
состоянием общественной
безопасности и правопорядка на
территории Магаданской области

% 34 35 36 37 38 39 40 41

заменить строкой следующего содержания:

1.1.

Уровень удовлетворенности граждан
состоянием общественной
безопасности и правопорядка на
территории Магаданской области

% 34 35 54 54,5 55 55,5 56 56,5

строку:

2.3.

Число больных наркоманией,
находящихся в ремиссии от 1 года до
2 лет, на 100 больных
среднегодового контингента

% 9,5 10,0 10,3 10,6 10,9 11,2 11,5 11,8

заменить строкой следующего содержания:

2.3.

Число больных наркоманией,
находящихся в ремиссии от 1 года до
2 лет, на 100 больных
среднегодового контингента

% 9,5 10,0 9,3 9,6 10,1 10,4 10,7 11,0

1.3. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

государственной программы Магаданской области «Обеспечение

безопасности, профилактика правонарушений и противодействие

незаконному обороту наркотических средств в Магаданской области»

на 2018-2024 годы» за счет бюджетных ассигнований областного

бюджета» к государственной программе:

- после строки:

1.6.8.2. Подмероприятие «Изготовление
и трансляция роликов предупредительного
характера, направленных на профилактику
хищений с использованием электронных
платежных систем и сети Интернет»

ПМО 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3

дополнить строкой следующего содержания:

1.6.9. Мероприятие «Проведение
совместных рейдов в семьи
осужденных, состоящих на учете в
ФКУ УИИ УФСИН России по
Магаданской области, в отношении
которых отбывание наказания
отсрочено до достижения ребенком
14-летнего возраста»

УФСИН (по
согласованию);

Уполномоченны
й по правам

ребенка в
Магаданской
области (по

согласованию)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- в строках 2.1.2, 2.2.1, 2.2.1.1, 2.2.2.1 слова «минобразования

Магаданской области» заменить словом «ПМО»;

- строку 2.2.3.6 исключить;

- в строках 2.2.3.7, 2.2.4, 2.2.4.1, 2.2.6 слова «министерство

образования Магаданской области» заменить словом «ПМО».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев